



**RELATÓRIO DE VOLUME PRIMITIVO x PROJETO**

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA  
 Obra: PAVIMENTAÇÃO  
 Município: RONDOLÂNDIA - MT  
 Trecho: RUA PADRE EZEQUIEL RAMIM (AV. JOANA ALVES DE OLIVEIRA À AV. ANDRÉ MAGGI)

Arquivo: D:\WALDIR\AUTOCAD\FABINHO\Fed\_Arquivos\_Fabio\Tudo que tentei descaarregar\RUA PADRE EZEQUIEL RAMIM-1.aia

ESTACA	ÁREAS		ÁREA ACUMULADA		SEMI DISTANCIA	VOLUMES		VOLUME ACUMULADO	
	CORTE	ATERRO	CORTE	ATERRO		CORTE	ATERRO	CORTE	ATERRO
0	0,287	0,011	0,287	0,011	10,000	21,750	0,110	21,750	0,110
1	1,888	0,000	2,175	0,011	10,000	18,880	17,390	40,630	17,500
2	0,000	1,739	2,175	1,750	10,000	0,000	43,600	40,630	61,100
3	0,000	2,621	2,175	4,371	10,000	0,000	69,420	40,630	130,520
4	0,000	4,321	2,175	8,692	10,000	3,970	48,050	44,600	178,570
5	0,397	0,484	2,572	9,176	10,000	21,430	4,840	66,030	183,410
6	1,746	0,000	4,318	9,176	10,000	32,760	0,950	98,790	184,360
7	1,530	0,095	5,848	9,271	10,000	23,450	10,640	122,240	195,000
8	0,815	0,969	6,663	10,240	10,000	14,960	11,420	137,200	206,420
9	0,681	0,173	7,344	10,413	2,810	2,228	0,967	139,428	207,387
9+5.620	0,112	0,171	7,456	10,584					

TOTAL ÁREA DE CORTE: 7,456 m<sup>2</sup>    TOTAL VOLUME DE CORTE: 139,428 m<sup>3</sup>  
 TOTAL ÁREA DE ATERRO: 10,584 m<sup>2</sup>    TOTAL VOLUME DE ATERRO: 207,387 m<sup>3</sup>

	ANO: 2021	CONCEDENTE:	TIPO: PAV.	MODIFICAÇÕES:	FOLHA: 4/8
	CONVENIENTE: PREFEITURA DE RONDOLÂNDIA - MT OBRA: PAVIMENTAÇÃO COM BLOCOS DE CONCRETO HEXAGONAL				DADOS: EXTENSÃO TOTAL: 443,92 m ÁREA TOTAL: 3.161,77 m <sup>2</sup>
CONTEÚDO: TOPOGRÁFICO RUA PADRE EZEQUIEL RAMIM LOCAL: RUA PADRE EZEQUIEL RAMIM, RUA MANOEL DE OLIVEIRA GUEDES, RUA RIO BANCO				ASSINATURA:  Responsável Técnico Arquiteta e Urbanista CAU: A122416-6 Decreto: 1.701/GAB/PMR	
DIM.: METRO		DATA: MARÇO DE 2021			
ESC.: INDICADA					